MENU

KILIN PALAST CHINA FOOD

Unser Angebot

Entdecken Sie unser vielfaltiges Menii und wahlen
Sie lhren Favoriten aus. Ob Klassiker wie Mah Meh,
gebratener Reis, Poulet siiss-sauer oder unsere
knusprige Ente mit Chop-Suey - es ist flir jeden
Geschmack etwas dabei. Dabei besteht unser
Konzept stets darin, taglich frisch an Ort und Stelle,
fur unsere Kunden sichtbar, zu kochen.

Frische Zutaten

Unsere Auswahl ist nicht nur reichhaltig, sondern wird
jeden Tag frisch und vor Ort zubereitet und mit Fleisch,
Crevetten, Fisch und vegetarischen Komponenten
zusammengestellt.

Gerne beraten wir Sie bei Allergien und Unvertraglichkeiten.

Fleischdeklaration

Rindfleisch

Poulet geschnetzelt
Pouletfleisch
Entenfleisch
Crevetten

Schweiz
Schweiz
Thailand/Polen
Thailand
Vietham

Kilin Palast China Food
Glarnischstrasse 12
8835 Lachen SZ

Telefon: 076 814 28 28

info@kilinpalast.ch
www.kilinpalast.ch

Let’s Get Social!

Bleibe immer auf dem neusten Stand
ﬁ & erfahre, wann wir an welchen Anlassen
anzufinden sind.

VORSPEISEN UND SNACKS

A0 Frihlingsrolle
mit oder ohne Pouletfleisch
A1 Chicken Wings (6 Stk.)
A4 Frittierte Crevetten (5 Stk.)
A5 Fisch Nuggets (7 Stk.)
A8 Frittierte Wantons (5 Stk.)
gefiillt mit Crevetten und Fisch

SO Gemise Suppe mit Glasnudeln

S8 Wanton Suppe (3 Stk.)
DO Dumplings (4 Stk.)

mit Gemiuse oder Pouletfleisch
D2 Dim Sum (5 Stk.)

mit Gemiise oder Pouletfleisch
D4 Hargao mit Crevetten (4 Stk.)

05.00

10.00
10.00
10.00
10.00

06.00
06.00
10.00
10.00

10.00

SZECHUAN MENU* #

mit Bambussprossen, Peperoni,

Karotten und Zwiebeln

010 mit Gemuse

017  mit Gemise und Tofu

011 mit Poulet geschnetzelt

012  mit Rindfleisch geschnetzelt
013  mit Entenfleisch

014  mit Crevetten

015  mit Fisch im Teigmantel

CHOP SUEY MENU*

mit Chinakohl, Saisongemiise, Bambussprossen,

Karotten und Zwiebeln

020 mit Gemuse

027  mit Gemiuse und Tofu

021  mit Poulet geschnetzelt

022  mit Rindfleisch geschnetzelt
023  mit Entenfleisch

024  mit Crevetten

025  mit Fisch im Teigmantel

GRUNES CURRY MENU* #

mit Peperoni, Saisongemuise, Bambussprossen
und Zwiebeln

030 mit Gemuse

037  mit Gemise und Tofu

031  mit Poulet geschnetzelt

032  mit Rindfleisch geschnetzelt
033  mit Entenfleisch

034  mit Crevetten

035  mit Fisch im Teigmantel
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SPEZIAL MENUS

Knusprige Ente*

mit Organgensauce
mit Chopsuey Gemuse
und Szechuansauce
mit Suss-Sauer Sauce

Knuspriges Poulet*
mit Zitronensauce
mit Erdnusssauce
Extra Erdnusssauce

GEBRATENE |
SINGAPUR NUDELN

mit Chinakohl, Kabis, Peperoni, Karotten und Zwiebeln

300 mit Gemuse
301  mit Poulet geschnetzelt
302 mit Rindfleisch geschnetzelt
303  mit Entenfleisch
304 mit Crevetten
mit Extra Fleisch
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VIETNAMESISCHE
SPEZIALITATEN

Vietnamesische Friihlingsrollen

18.00
22.00
24.00
24.00
24.00
+05.00

mit Gemuse und Pouletfleisch im Reispapier (4 Stk.)

Vo ohne Beilage
Vi1 mit Gemduse und Reis
V4 Knusprige Pouletschenkelsteak

mit GemuUse und Reis

10.00
17.00

22.00
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POULET CURRY MENU

mit Zwiebeln und Hausgemachter Sauce

041 mit Naturreis
141 mit Gebratenem Reis
241 mit Mah Meh Nudeln

SUSS SAUER MENU*

mit Peperoni und Zwiebeln

051  mit Poulet im Teigmantel
054  mit Crevetten im Teigmantel
055  mit Fisch im Teigmantel

058  mit frittierte Wanton

15.00
17.00
17.00

GEBRATENER REIS

mit Kabis, Karotten, Lauch und Ei

100  mit Eier und Gemise

109  mit extra Eier

101 mit Poulet geschnetzelt

102  mit Rindfleisch geschnetzelt
103  mit Entenfleisch

104  mit Crevetten

MAH MEH NUDELGERICHT

mit Kabis, Karotten und Lauch

200 mit Gemuse
209 mit extra Eier

12.00
14.00
17.00
19.00
19.00
19.00

201 mit Poulet geschnetzelt 17.00
202  mit Rindfleisch geschnetzelt 19.00
203  mit Entenfleisch 19.00
204  mit Crevetten 19.00
205  mit Poulet Curry 17.00
DESSERT

Taro Bao (2 Stk.) 05.00

*BEILAGEN

Die mit * markierten Menis beinhalten als Beilage Naturreis.
Anstatt Naturreis konnen folgende Beilagen gewahlt werden:

Gebratener Reis
Mah Meh Nudeln

+03.00
+03.00



